
Sukcesy uczniów 

w pierwszym półroczu r.szk.2022/23 
 

Konkurs „Życie i czyny generała Władysława Sikorskiego” 

 

W dniu 6 października 2022 r. odbył się konkurs poświęcony postaci patrona Szkoły Podstawowej 

nr 20 – generała Władysława Sikorskiego. Na 36 uczestników konkursu czekało 25 pytań 

dotyczących jego biografii. Walka była wyrównana, a 6 najwyższych wyników zanotowali 

następujący uczniowie: 

1. Jan Zadykowicz – Szkoła Podstawowa nr 10 w Białymstoku  

2. Jakub Kaliściak – Szkoła Podstawowa nr 49 w Białymstoku 

3. Kornelia Białokozowicz – Szkoła Podstawowa nr 20 w Białymstoku 

4. Jan Olesiński – Szkoła Podstawowa nr 10 w Białymstoku 5. Jakub Sokół – Szkoła Podstawowa 

nr 16 w Białymstoku 

6. Antoni Jaworski – Szkoła Podstawowa nr 16 w Białymstoku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nagrody dla najbardziej skutecznych promotorów Budżetu Obywatelskiego. Patryk 

Matus, Natalia Bajko, Kacper Żrubek, Hubert Gryc i Marcin Trzeciak zdobyli ponad 30% 

wszystkich naszych głosów. Wykazali się wielką odwagą, determinacją i zaangażowaniem na rzecz 

szkoły.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

W dniu 9 listopada 2022r. w naszej szkole odbyły się I Mistrzostwa SP nr 20 w tenisie 

stołowym  o Puchar Dyrektora Szkoły.  
 

W eliminacjach klasowych wyłoniono 

reprezentantów klas, którzy rozegrali gry 

systemem pucharowym. Łącznie startowało 76 

osób.  

 

W kategorii dziewcząt, wyniki były następujące: 

I miejsce - Magda Michaluk klasa 5b, 

II miejsce - Dominika Dudek klasa 5b, 

III miejsce - Natalia Bajko klasa 8a. 

 

W kategorii chłopców kolejne miejsca uzyskali: 

I miejsce - Marcel Piktel klasa 5a, 

II miejsce - Filip Bacławski klas 5b, 

III miejsce - Kacper Żrubek klasa 8b. 

 

 

 

 

Igrzyska Dzieci Miasta Białegostoku w Badmintonie.  

 

Dziewczęta w składzie Martyna Aleksiejczuk i Agata Sienicka uplasowały się na V miejscu, 

natomiast chłopcy w składzie Julian Chodnicki i Marcel Piktel zajęli IV miejsce. Gratulujemy   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W dniu 14 listopada 2022 r. w ramach rywalizacji sportowej szkół podstawowych z 

naszego miasta odbyły się Igrzyska Dzieci w drużynowym tenisie stołowym dziewcząt i 

chłopców. Wysokie 4 miejsce na szczeblu miejskim uzyskały dziewczęta w sładzie: Magdalena 

Michaluk, Dominika Dudek i Laura Grużewska. Chłopcy w składzie: Marcel Piktel, Filip 

Bacławski, Artur Dudek uplasowali się na 7 miejscu godnie reprezentując naszą szkołę.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III miejsce na Igrzyskach Miasta Białegostoku Młodzieży Szkolnej w Badmintonie wywalczyli 

Szymon Burzyński (pokazał, że nie tylko szybko biega ) i Kacper Źrubek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W miejskim konkursie plastycznym "Jesienne inspiracje lasu” 

I miejsce zajęli Fabian Grygoruk z kl. Ia, Antoni Romanowicz z kl. Ib i Helena Korniluk z kl. IIa.  

II miejsce zdobyli Maja Sienicka z kl. Ia i Patryk Pietrzykowski z kl. IIa.  

Na III miejscu uplasowała się Blanka Komarnicka z kl. Ia.  

Wyróżnienia zdobyły Agata Kowalczyk z kl.Ia i Magda Bakun z kl.Ib.  

Z klas IV-VIII: 

I miejsce zajęły Zosia Gierejko z kl. IVa i Marta Jarosz z kl. VIIb.  

Na II miejscu uplasowały się Weronika Łabowicz z klasy IVa i Inga Wojciechowska z kl.Vb.  

III miejsce zajęły Laura Pietrzykowska z kl. IVa i Dagmara Smółko z kl. Va. Wyróżnienia zdobyli 

Marlena Nowakowska z klasy IVa, Kuba Siewiereniuk z kl. IVb i Milena Maksym 

Maja Połkośnik z klasy Ia zdobyła wyróżnienie w miejskim konkursie plastycznym "Dary jesieni" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maja Połkośnik z klasy Ia zdobyła wyróżnienie w miejskim konkursie plastycznym "Dary jesieni" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Agata Kowalczyk, Maja Szamreta z kl. Ia oraz Pola Klimiuk z kl. Ib zdobyły nagrody w X Edycji 

Miejskiego Konkursu Plastycznego "Ja i mój kolega innej narodowości".  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Magdalena Bakun z kl. 1b i Aleksandra Michaluk z kl. 3a otrzymały Nagrody w Miejskim 

Konkursie "Boże Narodzenie w oczach dzieci"  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował a: Urszula Korol-Nepelska 


